
お得意先様 各位                     
平成 22 年 3 月吉日 
株式会社久保田酒店 

                                 TEL：044-211-1234 
                                               FAX：044-245-0680 

 

「紫の赤
せき

兎
と

馬
ば

」入荷のご案内  
拝啓 
貴店ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

ありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、大好評頂いております、｢紫の赤兎馬｣の入荷のご案内です。焼酎愛飲家のご要望にお

応えできる商品として、自信を持ってお薦め出来る逸品です。ご拡販の程よろしくお願い申し

上げます。 
敬 具 

記 
＜商品概要＞ 

z 商品名 ：紫の赤
せき

兎
と

馬
ば

 

z 容 量 ：1800ml 
z 容  器 ：瓶    
z 度  数 ：25％ 
z 原材料 ：さつまいも（鹿児島県産：黄金千貫・頴娃紫） 

米麹      （国産米：白麹） 
z  梱   包 ：6 本入りダンボール 
z  商品特徴 ：紫芋特有のフルーティーな香りと芋焼酎本来の 

口中に広がる甘いふくよかな味わいが特徴。 
やさしくまろやかな仕上がり。 

z  発売日 ：平成 22 年 3 月 17 日（水）鹿児島県出荷 
       （毎年  3 月 ・ 10 月 発売） 
z 入荷数量 ：1800ｍｌ限定 60 本 無くなり次第終了 
 

 

容量・容器 度数 
入数 

荷姿 

商品規格                

（縦×横×高さ）mm 

重量

(kg) 

価 格 体 系  

（消費税別） 

納入価格   

 

1800ｍｌ 

瓶 
25 6 入 

ケース 345×234×431 17,0kg 
2.780 円 

単 品 106×106×400 2,7kg 

JAN ｺｰﾄﾞ 設定なし。     

※ 不明な点がございましたら弊社営業担当までお問合せ下さい。 
以 上 

 
 



 

＜ご参考＞ 
 
 

「紫の赤兎馬 1800ml 瓶」につきましては個包装袋の色を下記の通り 
「薄いピンク色」仕様にてお届けします。 
 
 
 
 

 


